
UCHWAŁA NR XXIII/209/20 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały XVII/163/19 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
Planu Pracy Komisji ds. Społecznych Rady Gminy Bobrowniki na 2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz § 61 ust. 4 i 5 Statutu Gminy Bobrowniki przyjętego Uchwałą Nr VIII/70/07 Rady Gminy 
Bobrowniki z dnia 29 maja 2007 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 12 lipca 2007 roku, Nr 114, Poz. 
2282 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się plan pracy Komisji ds społecznych Rady Gminy Bobrowniki na 2020 rok w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bobrowniki oraz 
Przewodniczącemu Komisji ds. społecznych Rady Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 9A692B55-3C18-49C5-A21D-146496F20675. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/209/20 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Plan pracy Komisji ds. Społecznych Rady Gminy Bobrowniki na rok 2020 

Termin posiedzenia: 
miesiąc i rok Tematyka posiedzenia Uczestnicy posiedzenia 

styczeń 2020 roku  

1.Spotkanie z dyrektorami szkół z terenu Gminy 
Bobrowniki. 
2.Zapoznanie się z ofertą GCKiS oraz OPS na okres 
ferii zimowych 2019/2020. 
3.Sprawy różne. 

Wójt Gminy Bobrowniki 
Sekretarz Gminy 
Dyrektor GCKiS 

Pełnomocnik Gminnej 
Komisji Alkoholowej 

luty 2020 roku  
1.Spotkanie z Radą Senioralną. Omówienie planów 
na rok 2020. 
2.Sprawy różne. 

Wójt Gminy Bobrowniki 
Sekretarz Gminy 

Przedstawiciele Rady 
Seniorów 

marzec 2020 roku 

1.Analiza sprawozdania z wykonania Gminnego 
Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2019. 
2.Sprawozdanie z działalności OPS za rok 2019 . 
3.Sprawy różne. 

Wójt Gminy Bobrowniki 
Sekretarz Gminy 
Skarbnik Gminy 
Kierownik OPS 

Pełnomocnik Gminnej 
Komisji Alkoholowej 

maj 2020 roku  

1.Analiza sprawozdań Klubów Sportowych i 
stowarzyszeń działających na terenie Gminy 
Bobrowniki za rok 2019. 
2.Plany na rok 2021. 
3.Sprawy różne. 

Wójt Gminy Bobrowniki 
Sekretarz Gminy 
Skarbnik Gminy 

Prezesi wszystkich klubów 
sportowych działających na 

terenie gminy 
Przedstawiciele stowarzyszeń 

czerwiec 2020 roku 

1.Opłaty do innych gmin za dzieci uczęszczające do 
przedszkoli z podziałem na sołectwa oraz ilość dzieci. 
2.Przygotowanie informacji dla mieszkańców o 
skutkach finansowych w przypadku opieki i edukacji 
poza siecią placówek gminnych. 
3.Analiza oferty wakacyjnej przygotowanej przez 
GCKiS oraz świetlice środowiskowe. 
4.Zapoznanie się z wynikami rekrutacji do szkół i 
przedszkoli. 
5.Sprawy różne. 

Wójt Gminy Bobrowniki 
Sekretarz Gminy 
Skarbnik Gminy 
Dyrektor GCKiS  
Dyrektor GZO 

 wrzesień 2020 roku  

1.WspółpracaUrzędu Gminy Bobrowniki z 
organizacjami pozarządowymi i stowarzyszeniami. 
2.Zapoznanie z planami działania na rok 2020 łącznie 
z planami wydatków dofinansowań. 
3.Świetlice szkolne, godziny pracy, koszty 
funkcjonowania i ilość dzieci korzystających w roku 
szkolnym 2019/2020 z podziałem na jednostki 
oświatowe. 
4.Plan pracy świetlic na rok 2020/2021. 
5.Zapoznanie się z funkcjonowaniem oraz aktualnymi 
potrzebami i problemami w oświacie– spotkanie z 
dyrektorami szkół, przedszkoli i żłobka. 
6.Sprawy różne. 

Wójt Gminy Bobrowniki 
Sekretarz Gminy 

Przedstawiciele organizacji i 
stowarzyszeń które w roku 

2019 uzyskały 
dofinansowanie z UG 

Bobrowniki 
Skarbnik Gminy 
Dyrektor GZO 

Dyrektorzy szkół z terenu 
Gminy Bobrowniki 

październik  
2020 roku 

1.Analiza planów GCKiS na rok 2021. 
2.Kalendarz imprez sportowo-kulturalnych na rok 
2021. 

Wójt Gminy Bobrowniki 
Sekretarz Gminy 
Skarbnik Gminy 

Id: 9A692B55-3C18-49C5-A21D-146496F20675. Podpisany Strona 1



3.Sprawy różne. Dyrektor GCKiS 

listopad 2020 roku 

1.Analiza projektu budżetu Gminy Bobrowniki na 
2021 rok oraz przygotowanie opinii. 
2.Opracowanie planu pracy Komisji ds. Społecznych 
Rady Gminy na 2021 rok. 
3.Sprawy różne. 

Wójt Gminy Bobrowniki 
Skarbnik Gminy;  

Referat Planowania i 
Finansów UG 

grudzień 2020 roku 
1.Sprawozdanie z działalności Komisji ds. 
Społecznych Rady Gminy w roku 2020. 
2.Sprawy różne. 

 

  

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 9A692B55-3C18-49C5-A21D-146496F20675. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z wystąpieniem na terenie Polski stanu epidemii związanej z wystąpieniem zakażeniami
wirusem SARS-CoV-2 koniecznym stało się dokonanie zmian terminów posiedzeń Komisji ds.
Społecznych Rady Gminy Bobrowniki na rok 2020.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 9A692B55-3C18-49C5-A21D-146496F20675. Podpisany Strona 1




